
◆男子シングルス（８６名参加） ◆女子シングルス（８１名参加）
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▽男子シングルス準決勝 ▽女子シングルス準決勝

▽男子シングルス決勝 ▽女子シングルス決勝

優勝者は 第４９回全国高等学校選抜卓球大会 令和４年３月１８日(金)～２１日(月) 日環アリーナ栃木に出場

感染拡大に伴い、規模を縮小して実施

1

(浦和南)
1

9

10

11

12

13

14

15

16

(鷲宮)1

2

3

4

5

6

7

8

小竹

歌川

千葉

安部

太田

(秋草) (秋草)
0 3

鈴木 (大宮南)

3

3

1

12-10
7-11
4-11
8-11

1

(秋草)
小林

小林山本

3

4

5

森村 (本庄第一)内山 (正智深谷)

0

9

10

11

12

13

14

15

16

阿部

(星野)

(浦和南)

11-9
11-9
11-6

平井 (春日部女子)

阿部 (秋草学園)

橋本

(秋草)
3

茂木

(松山女子)

１

０

8 (星野)

(秋草学園)

(坂戸西)

岩崎 (正智深谷)

2

令和３年度　県民総合スポーツ大会 兼 埼玉県高等学校新人卓球大会 　２月４・５日　春日部市総合体育館
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